

JANLM HOLDING ApS

Egelundsvej 70
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2020

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANLM HOLDING ApS

Egelundsvej 70

4600 Køge

Telefonnummer: 40810103

CVR-nr: 35402950

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 253.935 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.703	-15.669
Resultat af ordinær primær drift		-2.703	-15.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.657	-104.473
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.280	-30
Andre finansielle indtægter		33.872	270
Øvrige finansielle omkostninger		-1.611	-72.252
Ordinært resultat før skat		253.935	-192.154
Årets resultat		253.935	-192.154
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.377	-104.473
Overført resultat		29.558	-87.681
I alt		253.935	-192.154

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.637	60.880
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.720	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	443.357	60.880
Anlægsaktiver i alt		443.357	60.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		2.928	0
Andre tilgodehavender		10.020	10.020
Tilgodehavender i alt		12.948	10.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.037	145.963
Værdipapirer og kapitalandele i alt		176.037	145.963
Likvide beholdninger		98.966	102.659
Omsætningsaktiver i alt		287.951	258.642
Aktiver i alt		731.308	319.522

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		225.257	880
Overført resultat		-178.965	-208.523
Egenkapital i alt		126.292	-127.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	38.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		277.283	152.783
Skyldig selskabsskat		0	26.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.733	229.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.016	447.165
Gældsforpligtelser i alt		605.016	447.165
Passiver i alt		731.308	319.522

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000	0
Tilgang	100	158.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	60.100	158.000
Nettoopskrivninger primo	880	0
Andel i årets resultat jf. note	231.657	-7.280
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	232.537	-7.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.637	150.720

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JLM Media ApS, Køge	100%	-49.792	-110.672
JE Media IvS, Køge	100%	232.637	291.704

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mejlkjær Husted & Partners ApS, Køge	33,33%	348.266	246.550
Mini Elbil ApS, Hårlev	33,33%	43.932	3.432
Mejlkjær Husted Invest ApS	50%	40.000	*
Juristica Holding IVS, køge	24,5%	-39.529	-39.629

* Årsrapport ikke aflagt.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.